取 扱 店 各 位

                         勝 浦 市 商 工 会

「かつうらプレミアム付商品券」および「高齢者いきいき応援券」の

取扱店（券を使える店舗）募集について

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当商工会事業へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、勝浦市では本年度、物価高の影響緩和等を目的とした「かつうらプレミアム付商品

券」の販売、及び高齢者支援を目的とした「高齢者いきいき応援券」の配布を予定していま

す。

そこで、事業実施に伴い「かつうらプレミアム付商品券」及び「高齢者いきいき応援券」

の取扱店（券を使える店舗）を募集いたします。

つきましては、下記概要をご確認の上、裏面別紙により、９月５日（火）までに商工会

へお申込み下さい。

記

 かつうらプレミアム付商品券 高齢者いきいき応援券

発行対象者 市内在住・在学・在勤者 65 歳以上の市内在住者

発 行 概 要 6,000 円の商品券を 5,000 円で販売 対象者に 5,000 円の商品券を配布

発 行 総 額 1 億 2,000 万円 3,725 万円

有 効 期 間 令和 5 年 10 月 4 日（水）～令和 6 年 1 月 21 日（日）

換 金 期 間 令和 5 年 10 月 10 日（火）～令和 6 年 2 月 2 日（金）

換 金 方 法 勝浦市商工会にて小切手で換金（換金手数料なし）

 ■ 申 込 方 法  ①裏面別 紙の取扱店申込書兼誓約書に所定事項をご記入のうえ、

勝浦市商工会までご持参又はＦＡＸにてお申込み下さい。

          ②複数事業所（店舗）をお持ちで別々に換金請求をご希望の方は、

           事業所（店舗）ごとにお申込み下さい。

          ③申込期限 令和 5 年 9 月 5 日（火）※締切厳守

ご不明な点等ございましたら、商工会へお問い合わせ下さい。

問い合わせ先：勝浦市商工会

TEL：７３－０１９９ FAX：７３－０１０７

別 紙
勝浦市商工会 行

（FAX：73-0107）

「かつうらプレミアム付商品券」・「高齢者いきいき応援券」

取扱店申込書兼誓約書

私(当事業所)は、「かつうらプレミアム付商品券」及び「高齢者いきいき応援券」の

取り扱いに際し、取扱要領を遵守するとともに、不正換金等の行為は行わないことを誓

約し、取扱店として申込み致します。

※ゴム印による記名可

住  所

ふりがな

事業所名

ふりがな

代表者名 ㊞

電  話  ＦＡＸ

ふりがな

チラシ等

掲載用名称

◇申込み方法

・取り扱いご希望の方は、この申込書にご記入の上、勝浦市商工会まで、

お申込みください。

・間違い防止のため、書面での申込みにご協力下さい。

・複数事業所（店舗）をお持ちで別々に換金請求をご希望の方は、事業所

（店舗）ごとにお申込み下さい。

・「かつうらプレミアム付商品券」「高齢者いきいき応援券」どちらか一

方のみのお取扱いは出来ません。

◇申込期限  令和５年９月５日（火）※締切厳守